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طاهره فجر داودلی   از 10 اسفند 1404 مردم مشهد همراه 
با دیگر هموطنان خود در سراسر کشور به خیابان‌ها آمدند 
و تا امــروز هم این سنگر مهم را ترک نکرده‌اند. مؤسسه 
فرهنگی قدس نیز از هفته سوم اسفند با استقرار موکب 
عزاداری، پذیرای حماسه‌آفرینی مردم شهر و محله شد. 
در این شب‌ها برخی مسئولان نیز میهمان موکب رسانه‌ای 
قدس شدند و با حضور در میان مردم به گفت‌وگو با آن‌ها 
ــرای رسانه‌ها و پاسخ  یا تبیین ایــن حماسه‌آفرینی‌ها ب
به مطالبات مــردم که از تریبون رسانه مطرح می‌شود، 

پرداختند.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
یکی از مسئولانی بــود که در حاشیه بــازدیــد از موکب 
رسانه‌ای قدس، حضور مردم در خیابان‌ها را تحقق وعده 
رهبر شهید انقلاب دانست و گفت: آنچه این شب‌‌ها در 
خیابان‌‌ها، میادین و چهارراه‌‌های سراسر کشور، شهرها و 
حتی روستاها مشاهده می‌کنیم، همان وعده امام شهید 
ماست که مردم مبعوث می‌شوند. در دنیای کنونی هنگام 
وقوع جنگ یا حمله به هر جایی، مردم بیشتر تمایل به 
ترک آن کشور پیدا می‌کنند؛ اما جالب است که در ایران 
اسلامی موضوع کاملاً برعکس است. حتی بسیاری از 
ایرانی‌های مقیم خــارج از کشور به‌واسطه جنگ اعلام 

کرده‌اند که می‌خواهند به ایران بازگردند.
حجت‌الاسلام حسنعلی اخلاقی امیری ادامه داد: بعثتی 
که امام شهید و رهبر شهیدمان مطرح کرده بودند، این 
شب‌ها از آغــاز شب تا سحر؛ چه در شب‌های بارانی و 

چه در شب‌های سرد، در خیابان‌ها، چهارراه‌ها و میادین 
شهرها قابل رؤیــت است و این بعثت را می‌توان به‌طور 
عینی مشاهده کرد که از افتخارات نظام جمهوری اسلامی 
است که پس از 47 سال از پیروزی انقلاب، با وجود تمام 
مشکلات، هر زمان که پای پرچم و دفاع از وطن در میان 

باشد، مردم همگی پای کار هستند.

دوران پساجنگ، دوران شکوفایی اقتصادی خواهد بود■
ــاره رویــکــرد  ــ ــه پــرســش خــبــرنــگــار مــا دربـ وی در پــاســخ ب
مجلس شــورای اسلامی و دولــت در دوران پساجنگ و 
ضرورت در نظر گرفتن حضور بیشتر و پررنگ‌تر مردم در 
تصمیم‌گیری‌ها عنوان کرد: ما دوران پساجنگ را دوران 
شکوفایی اقتصادی می‌دانیم و دیگر چیزی به نام تحریم 
نخواهیم داشــت، کما اینکه اکنون نیز بخش زیــادی از 

تحریم‌ها عملاً بی‌اثر شده است.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به اینکه ما طی 47  سال با صبر و تحمل از بسیاری از 
حقوق خود در منطقه صرف‌نظر کردیم، تأکید کرد: در این 
زمینه کنترل تنگه هرمز می‌تواند درآمد قابل توجهی برای 

کشور ایجاد کند.
حجت‌الاسلام اخلاقی امیری با بیان اینکه 20درصد نفت 
دنیا از تنگه هرمز تأمین می‌شود و حدود 30درصد اینترنت 
جهان نیز از این منطقه عبور می‌کند، خاطرنشان کرد: 
اگر مدیریت صحیحی صورت گیرد، پس از جنگ دوران 
شکوفایی اقتصادی خواهد بود. توجه به مردم یک ضرورت 
است. در جنگ رمضان، حضور مردم و تلاش آن‌ها تلنگری 
جدی به مسئولان بود و امیدواریم در تصمیم‌گیری‌های 
مجلس شورای اسلامی در حوزه قانون‌گذاری و همچنین در 
تصمیم‌های اجرایی دولت و قوه قضائیه، جایگاه و کرامت 

مردم مورد توجه قرار گیرد.

تلاش دولت برای کنترل بازار قابل قدردانی است■
نایب رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی در خصوص 
دغدغه برخی از مردم در مورد گرانی کالا با وجود فراوانی 
اجناس در بازار توضیح داد: به طور طبیعی در زمان جنگ 
چالش‌های میدانی وجود دارد. امروز به لطف خدا پس از 
حدود 48 روز از آغاز جنگ، کمبود کالاهای اساسی نداریم؛ 

اما متأسفانه گرانی واقعیت دارد.

وی ریشه بخش اندکی از مشکلات گرانی کالاها را ناشی از 
سوءاستفاده‌های برخی افراد دانست و ادامه داد: بخشی 
دیگر نیز از تبعات جنگ محسوب می‌شود ضمن آنکه 
دشمن بعضی از زیرساخت‌ها را هدف قــرار داده که در 

حوزه‌هایی مانند فولاد و پتروشیمی آثار اقتصادی دارد.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: با این حال، دولت با وجود تمام سختی‌ها 
توانسته شرایط بازار را تا حد زیادی مدیریت کند که قابل 
قدردانی است؛ اما برای این موضوع اقدام‌هایی در دست 
بررسی است تا به این دغدغه مردم استان خراسان رضوی 

و مشهد مقدس پاسخ داده شود.

برنامه‌ریزی مسئولان برای رفع کمبودها و کنترل قیمت‌ها ■
در بازار خراسان رضوی

حجت‌الاسلام اخلاقی امیری گفت: استانداران مجوز 
دارند که در شرایط فعلی، نیازهای مردم را از استان‌های 
مــرزی و کشورهای همسایه تأمین کنند. افغانستان و 
پاکستان این ظرفیت را دارند و همچنین می‌توانیم از طریق 
کشورهای شمالی مانند روسیه، برخی از نیازها را وارد 
کنیم و در حال پیگیری و اخذ تصمیم‌هایی هستیم تا هم 

کمبودها و هم قیمت‌ها کنترل شوند.
وی در پاسخ به پرسش خبرنگار طوس درباره بیکار شدن و 
اخراج برخی از کارگران در شرکت‌ها و کارخانجات تولیدی و 
ضرورت توجه به تبعات آن بیان کرد: در حوزه تولید و کارگری 
می‌پذیرم که فشارهایی بر تولیدکنندگان هم به ‌دلیل شرایط 

جنگ و هم کمبود برخی مواد اولیه وارد شده است.
نایب رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی خطاب به 
کارفرمایان خاطرنشان کرد: نخستین درخواست ما این 
است با توجه به اینکه هرگاه مردم اراده کرده‌اند، توانسته‌اند 
شرایط را مدیریت کنند، در این ایام انصاف رعایت شود 
و به‌هیچ‌ وجه سرپرست خانواده کارگری اخراج نشود تا 
خانواده‌ها دچار اضطراب معیشتی نشوند. از سوی دیگر 
دولت موظف است بخشی از مشکلات تولیدکنندگان را 

با ارائه تسهیلات جبران کند.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه در حــال بررسی هستیم تا تسهیلات به 
مجموعه‌هایی تعلق گیرد که کارگران خود را بدون دلیل 
اخــراج نکرده‌اند، اظهار کــرد: اگــر نظارت لازم بر اعطای 
این تسهیلات انجام شود و در مقابل، تولیدکنندگان نیز 
حقوق کارگران را رعایت کنند، هم حق کارفرما و هم حق 
کارگران تأمین خواهد شد. امیدواریم بتوانیم در برابر همه 
خانواده‌ها، به‌خصوص قشر عزیز کارگری که تحت فشار 

بیشتری هستند، سرافراز باشیم.

امیدآفرینی، رسالت مسئولان است■
پاسخ‌گویی به مردم؛ چه به صورت مستقیم در این روزها که 
تاریخی‌ترین و متمایزترین شب‌ها و روزهای تاریخ معاصر 
ایران عزیز است و چه به صورت غیرمستقیم  با پاسخ دادن 
به مطالبه‌های مطرح شده در رسانه‌ها که تریبونی برای 
شنیده شدن صدای مردم هستند، می‌تواند امیدآفرینی هر 
چه بیشتر را رقم بزند، کما اینکه وقتی این پاسخ‌گویی همراه 
با نشان دادن دغدغه‌مندی مسئولان برای رفع مشکلات 
زندگی مردم است، می‌تواند بسیار مؤثرتر باشد. اصلی‌ترین 
رسالت مسئولان در دوران جنگ تحمیلی سوم و حتی 
پساجنگ، امیدآفرینی برای مردم حماسه‌ساز و غیرتمند 
کشور است که با صبوری و همدلی با مسئولان همراهی 

می‌کنند تا این دوران سخت با پیروزی به پایان برسد.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با حضور در موکب رسانه‌ای قدس خبر داد

حمایت از اشتغال کارگران با ارائه تسهیلات به 
واحدهایی که کارگران خود را اخراج نکرده‌اند

استانداران مجوز دارند که در شرایط فعلی، نیازهای مردم را 
از کشورهای همسایه تأمین کنند. افغانستان و پاکستان این 
ظرفیت را دارند و همچنین می‌توانیم از طریق کشورهای شمالی 
مانند روسیه، برخی از نیازها را وارد کنیم 
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 غفلت از بهره‌برداری 
 فرهنگی، اقتصادی و گردشگری 

در ششمین جشنواره ریواس ریوش
ششمین جشنواره ریواس در شهر ریوش برگزار شد؛ رویدادی 
که برگزاری آن و توجه به ظرفیت‌های بومی منطقه، ارزشمند 
است و جا دارد از تمامی دست‌اندرکاران آن و مسئولان محلی 

قدردانی شود. 
با این حال، برخی کاستی‌ها وجود داشت که توجه به آن‌ها 
می‌تواند نسخه پخته‌تر و آبرومندانه‌تری از جشنواره را 
در سال‌های آینده رقــم بزند که در یــادداشــت به ایــن مــوارد 

پرداخته‌ام.

 محل نامناسب برگزاری جشنواره■
محوطه‌ای که برای برگزاری انتخاب شده بود، در شأن مردم و 
بازدیدکنندگان نبود. ازدحام شدید، کمبود فضا و محدودیت 
امکانات سبب شد کیفیت تجربه‌ بازدیدکنندگان کاهش 

پیدا کند.

ترافیک سنگین و گره‌های تردد■
با وجــود اینکه مسیرهای زیــادی بــرای ورود و خــروج در نظر 
گرفته شده بود؛ اما حجم بالای خودروها مدیریت نشده بود 
و مسیر نیم‌ساعته ریوش تا کاشمر، بیش از یک ساعت طول 
کشید و ترافیکی سنگین ایجاد شد؛ به‌خصوص با توجه به 
اینکه زمان برگزاری رویداد جمعه؛ روز پررفت‌وآمد خانواده‌ها 
ــود. شــایــد انــتــخــاب روز دیــگــری  بــه تــفــرجــگــاه‌هــای ریـــوش بـ

می‌توانست فشار ترافیکی را کاهش دهد.

فاصله گرفتن جشنواره از محور اصلی آن یعنی ریواس■
با وجود اینکه عنوان جشنواره »ریواس« بود، تعداد غرفه‌های 
ــود. بیشتر فضا به  مربوط به ایــن محصول بسیار انــدک ب
محصولات جانبی مثل فست‌فود، بستنی، انواع خوراکی‌ها 
و صنایع دستی اختصاص داشت که هویت اصلی رویداد را 

کمرنگ می‌کرد.

قیمت‌گذاری نامتعارف■
قیمت ریواس در محل جشنواره بیش از ۲۰۰هزار تومان بود، 
در حالی که در بازار مجاور همان منطقه ۱۵۰ تا ۱۸۰هزار تومان 
عرضه می‌شد.  این اختلاف قیمت، آن‌هم در یک جشنواره 

بومی، تصویر حرفه‌ای و منصفانه‌ای را ایجاد نمی‌کند.

غفلت از بهره‌برداری واقعی فرهنگی و اقتصادی■
در مجموع، جشنواره ریــواس ظرفیت بالایی بــرای معرفی 
شهرستان کوهسرخ و برند کردن نام آن دارد؛ اما هنوز خروجی 
اقــدام‌هــا متناسب با ایــن ظرفیت نیست و برنامه‌ریزی‌ها 
بیشتر در حــد »بــرگــزاری« باقی مــی‌مــانــد، بــدون اینکه به 
بهره‌برداری واقعی فرهنگی، اقتصادی یا گردشگری منجر 
شود. با کمی برنامه‌ریزی منسجم‌تر، توجه به زیرساخت‌ها 
و تمرکز بر هویت اصلی جشنواره، می‌توان سال آینده شاهد 
رویدادی بود که هم در شأن مردم باشد و هم نام شهرستان را 

بلندآوازه‌تر کند.
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آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 أثين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی 
وساختمانهاى فاقد سند رسمی

١- نظر به دســتور مواد ١ و ٣ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وســاختمانهاى فاقد ســند 
رســمى مصوب 1390/09/20 وبرابر رأى شــماره140460306013005043مورخ  1404/12/24 هيات 
اول موضوع ماده يک قانون مذكور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضى آقاى على قهرمانى فرزند محمد در ششدانگ يك قطعه محوطه مشتمل بر 
ســاختمان به مســاحت  220/72 مترمريع از پلاک شــماره382  فرعى از ٢ - اصلى واقع در اراضى 

ده جويمند بخش يك حوزه ثبت ملك گناباد از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى مالك رسمى
٢- نظر به دســتور مواد ١ و٣ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وســاختمانهاى فاقد ســند 
رســمى مصوب ٢٠/٠٩/١٣٩٠ وبرابر رأى شــماره 140460306013005044 مورخ 1404/12/24 هيأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذكور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضى آقاى على قهرمانى فرزند محمد در ششــدانگ يك قطعه محوطه مشــتمل 
بر ساختمان به مساحت 219/44 مترمربع از پلاك شماره382  فرعى از ٢ - اصلى واقع در اراضى 

ده جويمند بخش يك حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى مالك رسمى
٣- نظر به دســتور مواد ١ و ٣ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وســاختمانهاى فاقد ســند 
رسمى مصوب ٢٠/٠٩/١٣٩٠ وبرابر رأى شماره140460306013005045مورخ 1404/12/24هيأت اول 
موضــوع مــاده يــک قانون مذكور مســتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گنابــاد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضى آقاى على قهرمانى فرزند محمد در ششــدانگ يک قطعه محوطه مشــتمل بر 
ساختمان به مساحت 212/36 مترمربع از پلاك شماره382 فرعى از ٢ - اصلى واقع در اراضى ده 

جويمند بخش يك حوزه ثبت ملك گناباد از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى مالك رسمى
4- نظر به دســتور مواد ١ و٣ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وســاختمانهاى فاقد ســند 
رســمى مصــوب 1390/09/20 وبرابر رأى شــماره 140460306013005046مــورخ 1404/12/24 هيأت 
اول موضوع ماده يک قانون مذكور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضى آقاى على قهرمانى فرزند محمد در ششــدانگ يک قطعه محوطه مشــتمل 
بر ســاختمان به مســاحت 199/89 مترمربع از پلاك شــماره 382 فرعى از ٢ - اصلى واقع در اراضى 

ده جويمند بخش يک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى مالک رسمى
٥- نظر به دســتور مواد ١ و٣ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وســاختمانهاى فاقد ســند 
رسمى مصوب 1390/09/20وبرابر رأى شماره140460306013005047مورخ 1404/12/24 هيات اول 
موضــوع مــاده يــک قانون مذكــور مســتقر در واحد ثبتى حوزه ثبــت ملک گناباد تصرفــات مالكانه 
وبلامعــارض متقاضــى آقای على قهرمانى فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه محوطه مشــتمل 
بر ســاختمان به مســاحت 221/32 متر مربع از پلاک شــماره 382فرعى از 2-اصلى واقع در اراضى 
ده جویمند بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعى خود متقاضى مالک رسمى 

6-نظر به دســتور مواد ١ و٣ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وســاختمانهاى فاقد ســند 
رسمى مصوب 1390/09/20وبرابر رأى شماره140460306013005048مورخ 1404/12/24هيأت اول 
موضــوع مــاده يــک قانون مذكور مســتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك گنابــاد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضى آقاى على قهرمانى فرزند محمد در ششــدانگ يک قطعه محوطه مشــتمل بر 
ســاختمان به مســاحت 201/51 مترمربع از پلاک شــماره382 فرعى از ٢ - اصلى واقع در اراضى ده 

جويمند بخش يك حوزه ثبت ملك گناباد از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى مالك رسمى
٧- نظر به دســتور مواد ١ و٣ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وســاختمانهاى فاقد ســند 
رسمى مصوب 1390/09/20وبرابر رأى شماره140460306013005049مورخ 1404/12/24 هيأت اول 
موضــوع مــاده يــک قانون مذكور مســتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گنابــاد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضى آقاى على قهرمانى فرزند محمد در ششــدانگ يک قطعه محوطه مشــتمل بر 
ســاختمان به مســاحت 241/50 مترمريع از پلاك شــماره382 فرعى از ٢ - اصلى واقع در اراضى ده 

جويمند بخش يک حوزه ثبت ملك گناباد از محل مالكيت مشاعى خود متقاضى مالك رسمى
محرز كرديده اســت، لذا به موجب ماده ٣ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وســاختمان 
هــاى فاقــد ســند رســمى ومــاده ١٣ آنين نامه مربوطــه اين آگهــى در دو نوبت به فاصلــه ١٥ روز از 
طريــق ايــن روزنامــه ومحلــى / كثيــر الانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رأى هيــات الصاق 
تــادر صورتيكــه اشــخاص ذينفــع بــه آراى اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند بايد از تاريخ انتشــار 
اوليــن آگهــى ودر روســتاها از تاريــخ الصــاق در محل تادو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل 
وقــوع ملــک تســليم ورســيد اخــذ نماينــد. معترض بايــد ظرف يــک مــاه از تاريخ تســليم اعتراض 
مبــادرت بــه تقديــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــى محــل نمايــد وگواهــى تقديــم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت محــل تحويــل دهــد كه در ايــن صــورت اقدامات ثبت موكــول به ارائــه حكم قطعى 
دادگاه اســت ودر صورتــى كــه اعتــراض در مهلت قانونــى واصل نگردد يا معتــرض، گواهى تقديم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــى محــل را ارائــه نكنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالكيــت 
مــى نمايــد وصــدور ســند مالكيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت. آ-140500068

تاريخ انتشار نوبت اول :1405/01/15
تاريخ انتشار توبت دوم :1405/01/30

سيد ضيا الدین مهدوى شهرى  - رییس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئين نامه قانون تعيين وضعيت ثبتی واراضی و 
ساختمان هاى فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحى  شماره 140460306006018611هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمان های فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضى   دولت جمهوری اسلامى ایران به نمایندگى شرکت آب و فاضلاب تربت 
حیدریه به شناسه ملى 10860037954در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان و چاه به 
مساحت 209/04متر مربع در قسمتى از پلاک شماره 1374 فرعى از پلاک شماره 189اصلى واقع در 
اراضى تنگل حصار بخش دو مه ولات در خراسان رضوی  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و 
انتقال ملک از مالک رسمى آقای رجبعلى کریمى محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شــود در صورتى که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشاراولین  آگهى  به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهى است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           
آ-140501114

تاریخ انتشار نوبت اول:1405/1/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/2/15

سید امین موسوی  
 رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
مســتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک بردســکن تصرفات  مالکانه بلا معارض متقاضى آقای محمد 

عباسى ثانى فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 33 
1-برابر رای شماره 1404،58 ششدانگ یکقطعه زمین مزروعى به مساحت 1457،37 متر مربع مفروز 
ومجزا شــده از پلاک 364 فرعى از 4 اصلى واقع در  بخش 4 شهرســتان بردســکن خریداری غلامرضا 

ندافى به مساحت 1668،19 متر مربع  
2-برابر رای شماره 1404،59 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 1668،19 متر مربع مفروز 
و مجزا شده از پلاک 364 فرعى از 4 اصلى واقع در  بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری على نظری 
به مســاحت 1457٫37  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضى اعتراضى داشته 
باشــند مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
آ-140501079

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،01،30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405،02،14  

غلامرضا گنج بخش 
 رئيس اداره  ثبت اسناد و املاک بردسکن 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 140460306351001225 مورخ 1404٫12٫23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى  مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک خلیل آباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضى آقای عباسعلى شوکتى فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 9 صادره  
از خلیل آباد در ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 9888،53 متر مربع قسمتى از ششدانگ پلاک 
شــماره 3 فرعى از 32-اصلى بخش دو خلیل آباد خریداری  از مالک رســمى آقای حبیب الله شــوکتى 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهى مى شود در 
صورتى که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهى اســت 
در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  

آ-140501086
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405،01،30

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405٫02٫14 
 على خدادادی 

 رئیس ثبت اسناد و املاک خليل آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمی

1-نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمى مصوب 1390٫09٫20 و برابر رای شــماره  140460306013005023 مورخ 1404٫12٫24 هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و  
بلا معارض متقاضى آقای سید جواد هاشمیان فرزند حسن در دو سهم مشاع از هشت سهم کل 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت کل  965،83 متر مربع از پلاک شماره 1151 فرعى 
از 118 - اصلى واقع در اراضى بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از 

آقای  على انصاری فرزند محمود مالک رسمى
2-  نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند 
رســمى مصوب 1390٫09٫20 و برابر رای شــماره  140460306013005024 مورخ 1404٫12٫24 هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و  بلا معارض متقاضى خانم فاطمه الســادات هاشــمیان فرزند ســید حسن در یک سهم مشاع از 
هشت سهم کل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت  كل 965٫83 متر مربع از پلاک 
شــماره 1151 فرعى از 118 - اصلى واقع در اراضى بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 

شده مع الواسطه از  آقای على انصاری فرزند محمود مالک رسمى  
3-نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمى مصوب 1390٫09٫20 و برابر رأی شــماره  140460306013005025 مورخ 1404٫12٫24 هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و  
بلا معارض متقاضى خانم زهره سادات هاشمیان فرزند سید حسن در یک سهم مشاع از هشت 
سهم کل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت  کل 965٫83 متر مربع از پلاک شماره 
1151 فرعى از 118 - اصلى واقع در اراضى بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع 

الواسطه از  آقای على انصاری فرزند محمود مالک رسمى  
4-نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمى مصوب 1390٫09٫20 و برابر رأی شــماره  140460306013005026 مورخ 1404٫12٫24 هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و  
بلا معارض متقاضى خانم نیره السادات هاشمیان فرزند سید حسن در یک سهم مشاع از هشت 
سهم کل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت  کل 965٫83 متر مربع از پلاک شماره 
1151 فرعى از 118 - اصلى واقع در اراضى بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع 

الواسطه از  آقای على انصاری فرزند محمود مالک رسمى  
5-نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند 
رســمى مصوب 1390٫09٫20 و برابر رأی شــماره  140460306013005027 مورخ 1404٫12٫24 هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و  بلا معارض متقاضى آقای ســیدرضا هاشــمیان فرزند ســید حســن در دو ســهم مشاع از هشت 
سهم كل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت کل  965٫83 متر مربع از پلاک شماره 
1151 فرعى از 118 - اصلى واقع در اراضى بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع 

الواسطه از آقای  على انصاری فرزند محمود مالک رسمى  
6-نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمى مصوب 1390٫09٫20 و برابر رای شماره  140460306013005028 مورخ  1404٫12٫24 هیأت 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و  
بلا معارض متقاضى خانم زهرا سادات هاشمیان فرزند سید حسن در یک سهم مشاع از هشت 
سهم كل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت  کل 965٫83 متر مربع قسمتى از پلاک 
شــماره 1151 فرعى از 118 - اصلى واقع در اراضى بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شــده مع  الواســطه از آقای على انصاری فرزند محمود مالک رســمى  محرز گردیده اســت، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ســاختمان های فاقد ســند رســمى و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این  آگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلى 
کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه  اشــخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهى و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را  بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه  
عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه است.  و در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى 
واصل نگردد یا معترض ، گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند ادارو ثبت 
مبادرت به  صدور سند مالکیت مى نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.     آ-140501123
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405٫01٫30                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405٫02٫14  
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 140460306351001223 مورخ 1404٫12٫23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى  مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک خلیل آباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضى آقای عباسعلى شوکتى فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 9 صادره  
از خلیل آباد در ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 5744٫80 متر مربع قسمتى از ششدانگ پلاک 
شــماره 1153 فرعى از 23-اصلى واقع در بخش دوخلیل آباد  خریداری از مالک رســمى خانمها حجيه 
بــی بــی آغــا مظفری و عصمت مظفری و بلقیس مظفریــان محرز گردیده اســت. لذابه منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شــود در صورتى که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خودرا به  مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-140501085

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405،01،30
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405٫02٫14 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306351001081 مــورخ 1404،11،23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک خلیل آباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضى آقای محمد مهدی جوادی فرزند مراد على بشماره شناسنامه 767

صادره از رامیان در ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 7849،54 متر مربع قســمتى از ششــدانگ 
پلاک شماره 166 اصلى بخش دو خلیل آباد خریداری از مالک رسمى آقای جعفر فرمان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شــود در صورتى که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضى اعتراضى داشــته باشــند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــى بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود را به ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهى اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

آ-140500064
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،01،15

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405،01،30
على خدادادی 

  رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل اباد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی
آگهــى موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــى و اراضى 
و  مــورخ1404,11,09  رای شــماره 140460306351001024  برابــر  رســمى  فاقــد ســند  و ســاختمانهای 
140460306351001025 مــورخ 1404,11,06  هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ســاختمانهای فاقد ســند رســمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک شهرستان خلیل آباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان 1- آقای على خدادادی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 
29 و شماره ملى 0901673889  صادره از کاشمر  در سه دنگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت کل ششدانگ 5439٫13 متر مربع 2- خانم شیما خدادی فرزند یدالله به شماره شناسنامه 
3156 و شــماره ملى 0902369156 صادره از کاشــمر در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت کل ششــدانگ 5439٫13 متر مربع  قســمتى از ششــدانگ پلاک  شماره  60 اصلى واقع 
در بخش پنج  خلیل آباد خریداری از مالک  رسمى  آقای  ابوتراب اشرفى  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهى اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-140501129
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